CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 3014/2024

excelentíssimo Senhor

Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI-MG

Senhor Presidente,

O Vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o
plenário  na forma regimental,  o  envio de ofício  ao Deputado Federal  José Vitor  de
Resende  Aguiar  (PL/MG)  solicitando  a  indicação  de  R$  80  mil para  contemplar  a
Associação dos Maratonistas e Corredores de Araguari (AMAC), os quais serão
destinados à aquisição de uniformes para a equipe de atletas de alto rendimento que
representam o município nas diversas competições realizadas nacional e
internacionalmente.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 29 de
Outubro de 2024.

CLÁUDIO COELHO PEREIRA
Vereador proponente

APROVADO P/   14   VOTOS
REPROVADO P/          -     VOTOS
DEFERIDO ( -)
Sala de Sessões 05/11/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
80

44

		2024-12-18T08:58:50-0300

		2024-12-18T08:58:51-0300

		2024-12-18T08:58:53-0300